bat in feudum dum vivebat, ab excellentiſſimo Gervaſio , de Iſerano , cum inanlis , diſtrictibus,

D . rege Franciæ , omnia bona & jura infraſcripta ;. juribus & pertinentiis ſuis, & totum vicecomitatum

B
E
T
O
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Narbonelii , & caſtra de Perinhano , de S . Petro generale de blado non extrahendo de ſeneſcallia

de Claro , de S .Martino de Tuchra , de Talayrano , Carcaſionæ & Biterris ; prædictus tenens locum

de Furcis , de Albaribus, de Villa -licca, de S . Joan - dicti D . ſeneſcalli , ad habendum ſuper his confi

ne de Bonon. de Caſtro-Maura , de Ortonibus, lium ,prælatos, & barones, & confules & commu

de Troliis , de Portello , & de Lacu , ćuin pro- nitates civitatum & aliaruin bonarum villarum ,de

prietatibus, & feudis , & juribus ſuis , & etiam to - ſeneſcallia Carcaſſonæ & Bitterris, per ſuas paten

tam partem illam indiviſam , quam habet & ha- tes litteras, apud Biterrim convocavit , in huncmo

bere debet ex paterna ſucceſſione , in caſtris aliis , dum .

& fcudis , & juribus prædictis , quæ fuerunt dicti R . patri in C . D . M . Dei gratia archiepiſcopo

patris ; & illa omnia quæ ad ipſum devenient pro Narbonenſi , & capitulo eccleliæ ejuſdem , Gaufri

parte diviſa , cum facta fuerit diviſio inter ipſos. dus deAvelia vicariusBiterrenlis ,locum tenens D .

Recognoverunt etiam quod pro prædictis bonis, ſeneſcalliCarcaſſonæ & Biterris,falutem & ſinceram

feudis & juribus, debent fidelitatein D . regiFran - dilectionem . Cum propter meſſes ſteriles, & bladi

corum , & ſervitium exercitus in iſta conqueſta. cariſtiam imminentem , à quibuſdam fuerimuscum

Quam rccognitionem prædicti judices receperunt, inſtauria requiſiti, de deffenſo generali faciendo ,

ſalvo in omnibus jure D . regis , & etiam alieno. ne bladuin extrahatur per mare vel per terram de

Inſuper prædicti fratres proteſtati funt, quod præ - ſeneſcallia Carcaſſonæ & Biterris, & ad hoc ad diem

dicta tenent & tenere debent , cum illis libertati. Jovis poſt feſtum S. Laurentii apud Biterrim conſi

bus, & dominationibus , & juribus, & pleno jure , lium prælatorum , & baronum ,& aliorum bonorum

prout dixerunt patrem ſuum , & eoruin antecello- virorum , proutin ſtatutis regalibus continetur, du

res tenuiſle . Et ſtacim prædi&ti judices requiſierunt xiinusconvocandum ; requirimusvos , rogamus &

prædictos fratres , quod jurarent fidelitatem D . mandamus, quatinus ad dictum confilium , die &

regi Franciæ , pro feudis prædictis , contra omnes loco prædictis , veniaris , ad præſtandum nobis bo